

Câmara Municipal de Colatina Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto Estado do Espírito Santo

Colatina-ES, 19 de Dezembro de 2017.

Ofício Nº 890/2017

Do Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Ao Prefeito Municipal de Colatina

REF. Devolução (FAZ)

Excelentissimo Prefeito,

Em atenção ao OF. GAPRE Nº 842/2017, protocolado na Secretaria desta Casa Legislativa sob o nº 911, de 18 de dezembro do corrente, procedemos à devolução da Mensagem Nº 075/2017, capeando o Projeto de Lei nº 101/2017, de autoria do Poder Executivo, em que autoriza a abertura de crédito suplementar em favor do Poder Executivo Municipal.

Sendo só, para o momento, reiteramos as nossas cordiais saudações.

Respeitosamente

JOLIMAR BARBOSA DA SILVA Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Ao Exmo, Sr. Sérgio Meneguelli Prefeito Municipal de Colatina

Nesta

COLATINA-ES - CEP.: 29.706-920

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

PABX/FAX,: (27) 3722.3444